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TWISTERY 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o s ą „Twistery " o  motywac h 
dekoracyjnych, przejawiając e si ę w  nowyc h kształtac h lini i ora z występując e w 
dziesięciu odmianach wykonania. 

Stan techniczny „Twisterów" jest do tej pory nie znany. 
Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się 

przede wszystki m w  zewnętrzny m kształci e „Twisterów" , właściwościac h jeg o 
powierzchni oraz w barwie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego zosta ł uwidocznion y n a trzech rysunkac h 
oraz na dziesięciu fotografiach. Ozdobn e „Twistery" przedstawione są w kształcie 
skręconej wstęgi , które j długoś ć moż e by ć o  wymiarac h o d 46, 5 d o 5 3 c m a 
szerokość o wymiarach od 3 do 5 cm. „Twistery" t e mogą być wykonane z plex i o 
grubości: 

górna część Twisterów moż e być o wymiarach od 3 do 5,5 mm 
dolna część Twisterów może być o wymiarach od 1,8 do 2,5 mm 

jak równie ż mog ą by ć wykonan e z e szkł a alb o z  tworzyw a sztucznego . Górn a 
część „Twisterów " jes t szersz a i  w środk u te j częśc i umieszczon y jest otworek , 
przez któr y przeciągnięt y jes t rzemyk . W  dolne j i  węższe j częśc i „Twisterów " 
również umieszczon y jes t otworek , prze z któr y te ż możn a przeciągną ć rzemyk . 
Rzemyk ten umożliwia podwieszenie „Twisterów". 

Figura 1  przedstawia „Twistery " w widoku z  przodu , figur a 2  przedstawi a 
„Twistery" w rzucie bocznym natomiast figura 3 przedstawi a wido k z góry. 

Dziesięć fotografi i przedstawi a „Twistery " o  takic h samyc h kształtach , 
liniach oraz o tych samych wymiarach. „Twistery" te jednak różnią się kolorystyką i 
tak: fig. 4 przedstawi a „Twister " kolor u czerwonego , fig. 5 przedstawi a „Twister " 
koloru granatowego , fig. 6 przedstawi a „Twister " kolor u morskiego , fig. 7 
przedstawia „Twister " kolor u niebieskiego , fig . 8 przedstawi a „Twister " kolor u 
pomarańczowego, fig. 9 przedstawia „Twister" koloru różowego fluorescencyjnego, 



fig. 10 przedstawia "Twister" koloru tęczowego, fig. 11 przedstawia "Twister" koloru 
żółtego fluorescencyjnego , fig . 12 przedstawi a "Twister " kolor u zieloneg o 
fluorescencyjnego, fig. 13 przedstawia "Twister" koloru zielono jasnego. 

Wzór przemysłowy oprócz cech dekoracyjnych i  estetycznych moż e pełni ć 
funkcję użytkow ą ora z mog ą służy ć d o ozdabiani a pomieszczeń . Po d wpływe m 
podmuchu „Twistery " obracaj ą si ę wokó ł Jasne j os i c o powoduj e powstawani e 
złudzenia, że „Twistery" zmieniają swoje kształty. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o przeznaczon y jes t d o odtwarzani a w 
produkcji przemysłowej. 



Zastrzeżenia ochronne . 

1. „Twistery " znamienn e tym , ż e maj ą posta ć skręcone j wstęgi , szersze j k u 
górze i  zwężające j si ę k u dołowi , ja k przedstawion o n a załączonyc h 
rysunkach fig. 1, fig.2. 

2. „Twistery " wedłu g zastrzeżenia l znamienn e tym , ż e w  górne j częśc i 
umieszczony jest otwór, przez który można przeciągnąć rzemyk jak również 
w dolne j częśc i znajduj e si ę otworek , prze z któr y równie ż możn a 
przeciągnąć rzemyk. 

3. „Twistery " znamienn e tym , ż e s ą kolor u czerwonego , granatowego , 
morskiego, niebieskiego , pomarańczowego , różoweg o fluorescencyjnego , 
tęczowego, żółteg o fluorescencyjnego , zieloneg o fluorescencyjnego , 
zielono jasnego jak przedstawiono n a załączonych fotografiach od fig.4 do 
fig. 13. 
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